证券代码：300360 证券简称：炬华科技 公告编号：2025-032

杭州炬华科技股份有限公司

关于重大经营合同中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目风险提示

1、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

2、交货时间需根据各地网省公司实际合同要求确定。

3、敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

二、交易对方情况介绍

1、基本情况：

招标人：中国南方电网有限责任公司

注册资本：9,020,000 万元

法定代表人：孟振平

注册地址：广东省广州市萝岗区科学城科翔路 11 号

经营范围：投资、建设和经营管理南方区域电网，经营相关的输配电业务；

参与投资、建设和经营相关的跨区域输变电和联网工程；从事电力购销业务，负

责电力交易和调度，管理南方区域电网电力调度交易中心；根据国家有关规定，

经有关部门批准，从事国内外投融资业务；经国家批准，自主开展外贸流通经营、

国际合作、对外工程承包和对外劳务合作等业务；从事与电网经营和电力供应有

关的科学研究、技术开发、电力生产调度信息通信、咨询服务和培训业务；经营

国家批准或允许的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

中国南方电网有限责任公司不是失信被执行人，与本公司不存在任何关联关

系。本次中标不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

三、项目中标的主要内容

杭州炬华科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国南方电网有限责

任公司招标代理机构南方电网供应链集团有限公司发给本公司的中标通知书，通

知公司为“南方电网公司 2025 年计量设备第一批框架招标项目（招标编号：

CG2700022002051852）”中标单位，共中 6个包，合计总金额为 16,611.738525

万元。相关合同根据中标通知书将在 30 日内签订，履行期限以具体签订的合同

为准。

公司已于 2025 年 9 月 3 日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披

露网站（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于重大经营合同预中标的提示性公

告》（公告编号：2025-031）。

四、项目中标对公司的影响

本次中标总金额为16,611.738525万元，占公司2024年度营业收入的 8.19%。

交货时间需根据各地网省公司实际合同要求确定。中标合同的履行将对公司

2025 年经营工作和经营业绩产生积极的影响，但对公司业务、经营的独立性不

产生影响。

特此公告。

杭州炬华科技股份有限公司董事会

2025 年 9 月 11 日

http://www.cninfo.com.cn